



Α.Λ.Α.Κ. * 38ο Rally Sprint ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 17.3.2019

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 1 - 11.60km



17/03/2019 - 11:37

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΡΟΥΣΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΣ ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	7:53.11 88.27 km/h	1	3	ΡΟΥΣΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΣ ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	1	7:53.11		7:53.11	
2	2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	7:53.89 88.12 km/h	2	2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	2	7:53.89		7:53.89	+0.78 +0.78
3	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	8:01.67 86.70 km/h	3	1	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	C2 A8	3	8:01.67		8:01.67	+7.78 +8.56
4	4	'MIDER' ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	8:07.59 85.65 km/h	4	4	'MIDER' ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	4	8:07.59		8:07.59	+5.92 +14.48
5	10 F2	'EL NAK Jr' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 R3C	8:28.93 82.05 km/h	5	10 F2	'EL NAK Jr' ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ RENAULT CLIO SPORT	C3 R3C	1	8:28.93		8:28.93	+21.34 +35.82
6	17	ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤ... TOYOTA CELICA GT-FOUR	C2 A8	8:34.68 81.14 km/h	6	17	ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ TOYOTA CELICA GT-FOUR	C2 A8	5	8:34.68		8:34.68	+5.75 +41.57
7	5	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	8:42.11 79.98 km/h	7	5	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΑΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	6	8:42.11		8:42.11	+7.43 +49.00
8	12	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3 2000	8:46.87 79.26 km/h	8	12	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3 2000	1 1	8:46.87		8:46.87	+4.76 +53.76
9	6	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 R4	8:47.92 79.10 km/h	9	6	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 R4	7	8:47.92		8:47.92	+1.05 +54.81
10	19	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS2000	2 C3 2000	8:48.62 79.00 km/h	10	19	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS2000	2 C3 2000	1 2	8:48.62		8:48.62	+0.70 +55.51
11	9	ΝΤΕΒΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΤΕΒΕ ΜΑΡΙΑ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	8:51.05 78.64 km/h	11	9	ΝΤΕΒΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΤΕΒΕ ΜΑΡΙΑ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	8	8:51.05		8:51.05	+2.43 +57.94
12	25 F2	'ΒΑΣΚΟ' ΙΑΒΕΡΗΣ ΑΡΗΣ FORD FIESTA 1.6	C5 A6	8:53.97 78.21 km/h	12	25 F2	'ΒΑΣΚΟ' ΙΑΒΕΡΗΣ ΑΡΗΣ FORD FIESTA 1.6	C5 A6	1	8:53.97		8:53.97	+2.92 +1:00.86
13	28 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	C5 A6	8:56.55 77.83 km/h	13	28 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	C5 A6	2	8:56.55		8:56.55	+2.58 +1:03.44
14	29 F2	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	8:58.32 77.57 km/h	14	29 F2	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	1	8:58.32		8:58.32	+1.77 +1:05.21
15	15 F2	ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ BMW 3 E30 DRIFT	C3 E11	8:58.35 77.57 km/h	15	15 F2	ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ BMW 3 E30 DRIFT	C3 E11	2	8:58.35		8:58.35	+0.03 +1:05.24
16	36 F2	ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	9:00.08 77.32 km/h	16	36 F2	ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	2	9:00.08		9:00.08	+1.73 +1:06.97
17	7	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΩΝΤΑΣ FORD FIEST R5	C1 R5	9:03.90 76.78 km/h	17	7	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΩΝΤΑΣ FORD FIEST R5	C1 R5		9:03.90		9:03.90	+3.82 +1:10.79
18	24	ΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ PEUGEOT GTI 1900	4 E3 2000	9:06.23 76.45 km/h	18	24	ΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ PEUGEOT GTI 1900	4 E3 2000	1 3	9:06.23		9:06.23	+2.33 +1:13.12
19	8	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... ΒΟΡΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LANCIA DELTA HF INTEGRALE	C2 A8	9:07.45 76.28 km/h	19	8	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΒΟΡΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ LANCIA DELTA HF INTEGRALE	C2 A8	9	9:07.45		9:07.45	+1.22 +1:14.34
20	18 F2	ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ VW GOLF GTI 2.0 16V	C3 E11	9:13.19 75.49 km/h	20	18 F2	ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ VW GOLF GTI 2.0 16V	C3 E11	3	9:13.19		9:13.19	+5.74 +1:20.08
21	30	ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΜΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ TOYOTA STARLET 1300 KP61	3 D1 1300	9:13.71 75.42 km/h	21	30	ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΜΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ TOYOTA STARLET 1300 KP61	3 D1 1300	2 1	9:13.71		9:13.71	+0.52 +1:20.60
22	20	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... ΜΕΣΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAZDA 323 FAMILIA 4WD ...	4 E4 3500	9:15.60 75.16 km/h	22	20	ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... ΜΕΣΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MAZDA 323 FAMILIA 4WD GT-X	4 E4 3500	2 1	9:15.60		9:15.60	+1.89 +1:22.49
23	35	ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET KP60	4 E1 1300	9:24.92 73.92 km/h	23	35	ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET KP60	4 E1 1300	3 2	9:24.92		9:24.92	+9.32 +1:31.81
24	37 F2	ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ FORD FIESTA	C6 R1B	9:30.99 73.14 km/h	24	37 F2	ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ FORD FIESTA	C6 R1B	3	9:30.99		9:30.99	+6.07 +1:37.88
25	11	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘ... ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911 CARRERA 3.0	2 C5 3000	9:32.03 73.00 km/h	25	11	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911 CARRERA 3.0	2 C5 3000	2 2	9:32.03		9:32.03	+1.04 +1:38.92
26	14 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v	C3 A7	9:32.87 72.90 km/h	26	14 F2	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v	C3 A7	4	9:32.87		9:32.87	+0.84 +1:39.76
27	33 F2	ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	9:40.11 71.99 km/h	27	33 F2	ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	3	9:40.11		9:40.11	+7.24 +1:47.00
28	27	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡ... TOYOTA COROLLA AE92	4 E2 1600	9:57.73 69.86 km/h	28	27	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92	4 E2 1600	4 4	9:57.73		9:57.73	+17.62 +2:04.62



Α.Λ.Α.Κ. * 38ο Rally Sprint ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 17.3.2019

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 1 - 11.60km



17/03/2019 - 11:37

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	26 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET EP91	C4 E10	10:05.97 68.91 km/h	29	26 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET EP91	C4 E10	5	10:05.97	10:05.97	+8.24 +2:12.86
30	31 F2	ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA AE111	C5 A6	10:22.15 67.12 km/h	30	31 F2	ΤΖΑΝΑΒΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΠΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA COROLLA AE111	C5 A6	4	10:22.15	10:22.15	+16.18 +2:29.04
31	34 F2	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΕΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET 1300 KP61	C5 E9	10:27.13 66.59 km/h	31	34 F2	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΕΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET 1300 KP61	C5 E9	5	10:27.13	10:27.13	+4.98 +2:34.02
32	22	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΜΑΙΡΑ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3 2000	10:39.85 65.27 km/h	32	22	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΜΑΙΡΑ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3 2000	3 5	10:39.85	10:39.85	+12.72 +2:46.74
33	39	ΜΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA STARLET 1300 KP61	3 D1 1300	11:12.62 62.09 km/h	33	39	ΜΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA STARLET 1300 KP61	3 D1 1300	4 3	11:12.62	11:12.62	+32.77 +3:19.51
34	16	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ... ΖΑΜΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ BMW 3 E30 FS	4 E4 2500	11:28.60 60.64 km/h	34	16	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ BMW 3 E30 FS	4 E4 2500	5 3	11:28.60	11:28.60	+15.98 +3:35.49